eA)ki,

LEO LIN
Vereador

A COSTA NETO

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FUNDÃO/ES - VEREADOR PAULO ROBERTO COLE.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N.° uj 	/2024.

LEOLINO DE OLIVEIRA COSTA NETO  (DR. LEO),  vereador com
assento nessa colenda Câmara, no uso de minhas atribuições legais, conferidas por toda
legislação em vigor, venho, respeitosamente, â presença de Vossa Excelência, na forma
legal e regimental, através deste, para REQUERER do Poder Executivo os
documentos comprobatórios dos pagamentos dos alugueis sociais referentes a
novembro/2023, dezembro/2023, janeiro/2024 e fevereiro/2024, bem como requerer
que seja fornecido a esta Casa de Leis o cronograma de pagamentos dos alugueis
sociais referentes ao ano de 2024.

Nestes termos, pede deferimento.

Fundão/ S, 15 de fevereiro de 2024.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Page 1